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toegangsweg brandweer

- Perceel House of Bird: Totaal 5000m2, bestemming: Horeca
Hoofdgebouw 486m2

Terras en verhardingen 1000m2

Bijbehorende bouwwerken 250m2 (maximale hoogte 5m, gebruiksfunctie
horeca en opslag)

Onverhard terrein tbv recreatieve buitenactiviteiten ca. 3264 m2

- Bouwvlak, 486 m2 (bebouwd opperviak)
bestemming Horeca

bluswatervoorziening

voor locatie bluswatervoorziening (hydrant nr. 26397) zie document:
'locatie bluswatervoorziening' dd. 10-11-2016

opstelplaats brandweer

situatie-nieuw
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LEGENDA

- Alle maten dienen in het werk te worden gecontroleerd en
opgemeten - niet van tekening meten. De aannemer is
verantwoordelijk voor de maatvoering.

- Constructie conform opgave HMT bouwtechniek, zie bijlage.

- Bouwbesluittoets, oppervlaktes, gebruiksfuncties, VG/VR, EPC b

en brandveiligheid conform opgave TIMAX, zie bijlage.

NEN

riolering NEN 3215/ 3216
oppervlakten NEN 2580
daglichttoetreding NEN 2057

ventilatie NEN 1078

geluidsisolatie NEN 5077
thermische isolate NEN 1068
gasinstallatie NEN 2078
electra NEN 1010
meterkast NEN 2768

inbraakweerendheid
brandwerendheid

NEN 5087-5096, min SKG 2**
NEN 6069/ 6065/ 6082

MATERIALEN EN KLEUREN

kozijnen: hout

goot en waterslagen: aluminium, gemoffeld lichtgrijs
dak: hout

gevelbekleding: hout

BRANDVEILIGHEID
hoofddraagconstructie 60min. brandwerend

RIOLERING
hwa 100mm

RC WAARDE

Rc vloer = 3,5 m2 KIW
Rc gevel = 4,5 m2 KIW
Rc dak = 6 m2 K/W

RENVOOI
[ beton
=1 hsb wanden (dragend)
schuimbeton
X X XA isolatie
lichte scheidingswand
mk meterkast
w watermeter
hw% hemelwaterafvoer
lozen op oppervlakte water
...... water invoer water
------ elektra invoer elektra
...... riool invoer riool
begane grond
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LEGENDA

- Alle maten dienen in het werk te worden gecontroleerd en
opgemeten - niet van tekening meten. De aannemer is
verantwoordelijk voor de maatvoering.

- Constructie conform opgave HMT bouwtechniek, zie bijlage.

- Bouwbesluittoets, oppervlaktes, gebruiksfuncties, VG/VR, EPC b

en brandveiligheid conform opgave TIMAX, zie bijlage.

NEN

riolering
oppervlakten
daglichttoetreding
ventilatie
geluidsisolatie
thermische isolate
gasinstallatie
electra

meterkast

inbraakweerendheid

brandwerendheid

NEN 3215/ 3216

NEN 2580

NEN 2057

NEN 1078

NEN 5077

NEN 1068

NEN 2078

NEN 1010

NEN 2768

NEN 5087-5096, min SKG 2**
NEN 6069/ 6065/ 6082

MATERIALEN EN KLEUREN

kozijnen: hout

goot en waterslagen: aluminium, gemoffeld lichtgrijs

dak: hout

gevelbekleding: hout

BRANDVEILIGHEID

hoofddraagconstructie 60min. brandwerend

RIOLERING
hwa

RC WAARDE

Rc vloer = 3,5 m2 KIW
Rc gevel = 4,5 m2 KIW
Rc dak = 6 m2 K/W

RENVOOI

I beton

100mm

=1 hsb wanden (dragend)
1 schuimbeton

KX XA isolatie

1M lichte scheidingswand

mk meterkast
w watermeter
hw% hemelwaterafvoer
lozen op oppervlakte water
...... water invoer water
------ elektra invoer elektra
...... riool invoer riool
1ste verdieping
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LEGENDA

- Alle maten dienen in het werk te worden gecontroleerd en
opgemeten - niet van tekening meten. De aannemer is
verantwoordelijk voor de maatvoering.

- Constructie conform opgave HMT bouwtechniek, zie bijlage.

- Bouwbesluittoets, oppervlaktes, gebruiksfuncties, VG/VR, EPC b

en brandveiligheid conform opgave TIMAX, zie bijlage.

NEN

riolering
oppervlakten
daglichttoetreding
ventilatie
geluidsisolatie
thermische isolate
gasinstallatie

NEN 3215/ 3216
NEN 2580
NEN 2057
NEN 1078
NEN 5077
NEN 1068
NEN 2078

electra

meterkast
inbraakweerendheid
brandwerendheid

NEN 1010

NEN 2768

NEN 5087-5096, min SKG 2**
NEN 6069/ 6065/ 6082

MATERIALEN EN KLEUREN

kozijnen: hout

goot en waterslagen: aluminium, gemoffeld lichtgrijs

dak: hout
gevelbekleding: hout

BRANDVEILIGHEID
hoofddraagconstructie 60m

RIOLERING
hwa

RC WAARDE

Rc vloer = 3,5 m2 K/IW
Rc gevel = 4,5 m2 KIW
Rc dak = 6 m2 K/IW

in. brandwerend

100mm

RENVOOI

 I—
XXX
—
RKXXA
1M

beton

hsb wanden (dragend)
schuimbeton

isolatie

lichte scheidingswand
meterkast

watermeter

hemelwaterafvoer
lozen op oppervlakte water

invoer water
invoer elektra

invoer riool

doorsnedes
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- Alle maten dienen in het werk te worden gecontroleerd en
opgemeten - niet van tekening meten. De aannemer is

verantwoordelijk voor de maatvoering.

- Constructie conform opgave HMT bouwtechniek, zie bijlage.
- Bouwbesluittoets, oppervlaktes, gebruiksfuncties, VG/VR, EPC b
en brandveiligheid conform opgave TIMAX, zie bijlage.

NEN

riolering NEN 3215/ 3216
oppervlakten NEN 2580
daglichttoetreding NEN 2057
ventilatie NEN 1078
geluidsisolatie NEN 5077
thermische isolate NEN 1068
gasinstallatie NEN 2078
electra NEN 1010
meterkast NEN 2768

inbraakweerendheid
brandwerendheid

MATERIALEN EN KLEUREN

kozijnen: hout

NEN 5087-5096, min SKG 2**
NEN 6069/ 6065/ 6082

goot en waterslagen: aluminium, gemoffeld lichtgrijs

dak: hout

gevelbekleding: hout

BRANDVEILIGHEID
hoofddraagconstructie 60min. brandwerend

RIOLERING
hwa

RC WAARDE

100mm

Rc vloer = 3,5 m2 K/IW
Rc gevel = 4,5 m2 KIW
Rc dak = 6 m2 K/W

RENVOOI
[ beton
XXX hsb wanden (dragend)
schuimbeton
X X XA isolatie
lichte scheidingswand
mk meterkast
w watermeter
hw% hemelwaterafvoer
lozen op oppervlakte water
...... water invoer water
------ elektra invoer elektra
...... riool invoer riool
vooraanzichten
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houten latten

T

\ | houten kozijn met
triple glas vulling

=
()]
o

houten vionder

betonvloer op schuimbeton
cf opgave constructeur

details kopgevel

Schaal 1:5

Formaat A3
Datum 08-02-2019 1 81 O

DO-1.10

FELSCH. LEONERQEREN

architecten



dakopbouw (van buiten naar binnen)

Rc waarde = 6m2 K/W

- houten latten

- spouw / stijl en regelwerk (zwart)

- waterwerende en dampdoorlatende laag

- hsb dak met isolatie cf opgave constructeur
- multiplex binnenwandafwerking

220

gevelopbouw (van buiten naar binnen)

Rc waarde = 4,5m2 K/W

- houten latten

- spouw / stijl en regelwerk (zwart)

- waterwerende en dampdoorlatende laag

- hsb wand met isolatie cf opgave constructeur
- multiplex binnenwandafwerking

70 220
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¢————————— gevelopbouw (van buiten naar binnen)

Rc waarde = 4,5m2 K/IW

- houten latten

- spouw / stijl en regelwerk (zwart)

- waterwerende en dampdoorlatende laag

- hsb wand met isolatie cf opgave constructeur
- multiplex binnenwandafwerking

80

50

betonvloer op schuimbeton
cf opgave constructeur

details zijgevel zadeldak
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aluminium daklicht profiel, gemoffeld
met triple zonwerend glas

: 00‘0000‘0‘:0,;'.'
KRR

- "

dakopbouw (van buiten naar binnen)

Rc waarde = 6m2 K/W

- houten latten

- spouw / stijl en regelwerk (zwart)

- waterwerende en dampdoorlatende laag

- hsb dak met isolatie cf opgave constructeur
- multiplex binnenwandafwerking

alumnium dakgoot
gemoffeld

120 © R
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